ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000 - Santa Terezinha do Progresso - SC
PREGÃO PRESENCIALProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  75/2020 - PR 109/202023/11/2020Folha:  1/1 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Ao(s) 9 de Dezembro de 2020, às 08:00 horas, na sede da(o) MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         , reuniram-se oPregoeiro e sua Equipe de Apoio, designada pela(o) Decreto nº 01/2020, para dar continuidade no Processo Licitatório nº 109/2020, Licitação nº.75/2020 - PR, na  modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.
A PRESENTE LICITAÇÃO VISA AQUISIÇÃO DE UM VEICULO ZERO KILOMETRO, ANO DE FABRICAÇÃO 2020, MODELO 2021, 4(QUATRO) PORTAS,  COR BRANCA, PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, CONFORMEESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS ATA  DE  RECEBIMENTO  E  ABERTURA  DE  DOCUMENTAÇÃO  Nr.  30/2020    (Sequência: 1)Estiveram presentes no ato de abertura, os membros da comissão e representante(s) da(s) empresa(s) abaixo:
Aos 09 dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte, às 08 horas,  na sala de Licitações da Prefeitura Municipal deSanta Terezinha do Progresso - SC,   foram iniciados os trabalhos para abertura do PL 109-2020 PP 75-2020, para  aquisiçãode um veículo para a Secretaria Municipal de Agricultura. Aberta a  reunião no horário estabelecido em edital constatou-seque não houveram empresas interessadas  em participar do certame, restando dessa forma em LICITAÇÃO DESERTA. Oresultado  será publicado no Diário Oficial do Município de Santa Catarina. Nada mais havendo a  tratar foi encerrada areunião, da qual para constar foi lavrada a presente Ata, que segue  assinada por mim, Elenice Porsch, Pregoeira, e pelosdemais  membros da Comissão.Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por ordem de entrada e, rubricadas toda adocumentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

 COMISSÃO:Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes. ELENICE ELECIR PORSCHELENICE ELECIR PORSCHMARGARETE ROSA ALVESERONI ALLEBRANDTMARCIANE ELENI PINNOSOLANGE BRAGAJULIANA DAL MAGOANGÉLICA APARECIDA GARMATZLUANA CAROLINE STEIN HUPPES

Santa Terezinha do Progresso,  9  de  Dezembro  de  2020 - ........................................ - Pregoeiro(a) - ........................................ - ASSESSOR DE PLANEJAMENTO - ........................................ - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ........................................ - TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO - ........................................ - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ........................................ - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ........................................ - PSICÓLOGA - ........................................ - ATENDENTE DE FARMÁCIA - ........................................ - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO